
 

 SoD č. S/ŘVC/100/R/SoD/2017  (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)           Strana 1/5 
SoD č. 10/2017                   (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

č. S/ŘVC/100/R/SoD/2017  (evid. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) 

                                                                        č.10/2017                                 (evid. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

výtisk č…. 

SMLOUVA O DÍLO 

PK - Hněvkovice, výstavba sociálního zařízení v horní rejdě  

v rámci akce 531 553 0004 Investiční akce s RN do 20 mil. Kč - ,, PROVOZNÍ A SERVISNÍ 
ZAŘÍZENÍ V HORNÍ REJDĚ PLAVEBNÍ KOMORY VD HNĚVKOVICE" č. projektu 500 554 

0002 

 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ občanský zákoník“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL: 

Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím ministra dopravy 
a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998 (Zřizovací listina č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, 
ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10,11 a 12) 

Sídlo:     nábř. L. Svobody, 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČ:     67981801 

Peněžní ústav:   

Číslo účtu:   

Jednající ve věcech smluvních: 

        Ing. Lubomír Fojtů, ředitel         

Jednající ve věcech technických a realizačních: 

        Ing. Jiří Kotoun., vedoucí oddělení realizace 

                                 Petr Sedlák., referent oddělení realizace 

a 
 
ZHOTOVITEL: 

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN S.R.O. 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2362 

Sídlo:     Vltavská 1010, Hluboká nad Vltavou 

IČ:     48201952    

DIČ:     CZ48201952 

Peněžní ústav:    

Číslo účtu:   



 

 SoD č. S/ŘVC/100/R/SoD/2017  (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)           Strana 2/5 
SoD č. 10/2017                   (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

Jednající ve věcech smluvních: 

        Karel Vácha 

Jednající ve věcech technických a realizačních: 

        Karel Vácha 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této SMLOUVY je závazek ZHOTOVITELE provést na svůj náklad a nebezpečí pro OBJEDNATELE 
DÍLO, které spočívá v realizaci veškerých dodávek MATERIÁLŮ, PRACÍ a SLUŽEB v rozsahu a provedení 
specifikovaného v odst. 2 tohoto článku a/nebo v OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH OBJEDNATELE, které tvoří 
nedílnou přílohu č. 1 této SMLOUVY, a závazek OBJEDNATELE DÍLO převzít a zaplatit za něj ZHOTOVITELI 

dohodnutou cenu.  

DÍLO je financované ze Státního fondu dopravní infrastruktury v rámci projektu „,, PROVOZNÍ A SERVISNÍ 
ZAŘÍZENÍ V HORNÍ REJDĚ PLAVEBNÍ KOMORY VD HNĚVKOVICE“ pod číslem projektu 500 554 0002. 

2. Specifikace PŘEDMĚTU DÍLA: 

Výstavba sociálního zařízení v horní rejdě VD Hněvkovice. 

Rozsah prováděných prací je podrobně specifikován v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3  Výstupy zpracované podle předchozího odstavce tohoto článku budou předány OBJEDNATELI na základě 
předávacího protokolu po řádném splnění a odsouhlasení díla technickým dozorem stavebníka (TDS) a 
zástupcem investora. 

III. SMLUVNÍ CENA 

1. SMLUVNÍ STRANY se dohodly na SMLUVNÍ CENĚ DÍLA, která činí: 

cena bez DPH       795 807,- Kč 

DPH 21%         167 119,50,- Kč 

Celková cena včetně DPH        962 926,50,- Kč 

2. SMLUVNÍ CENA uvedená v odst. 1. tohoto článku je stanovena jako cena pevná a nepřekročitelná, která 
zahrnuje veškeré daně, cla a poplatky a kryje veškeré náklady ZHOTOVITELE spojené s prováděním DÍLA a je 
platná po celou dobu realizace DÍLA. SMLUVNÍ CENA je složena z jednotlivých položek podrobně 
specifikovaných v příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. Tento rozsah plnění 
představuje veškeré dodávky a práce potřebné pro provedení díla dle čl. II. odst 2. smlouvy. 

 
 

3.  V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována daň dle sazby 
platné ke dni zdanitelného plnění. Z žádných jiných důvodů nemůže být cena díla uvedená v odst. 1 tohoto 
článku měněna. 

IV. TERMÍN PLNĚNÍ 

1. ZHOTOVITEL se zavazuje, že PŘEDMĚT DÍLA dle čl. II. této SMLOUVY, provede na svůj náklad a na své nebezpečí 
ve  lhůtě do 120 dnů od předání staveniště. 



 

 SoD č. S/ŘVC/100/R/SoD/2017  (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)           Strana 3/5 
SoD č. 10/2017                   (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

2. V případě prodlení na straně orgánu státní správy nebo samosprávy, které není prokazatelně způsobeno 
opomenutím ZHOTOVITELE, mohou se SMLUVNÍ STRANY písemně dohodnout na prodloužení termínu plnění 
ZHOTOVITELE o dobu odpovídající uvedenému prodlení. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. ZHOTOVITEL je oprávněn fakturovat provedené práce dle této SMLOUVY po podpisu PROTOKOLU o řádném 
předání a převzetí DÍLA, resp. hmotných výsledků DÍLA, oběma smluvními stranami, dílčí plnění je možné. 

2. OBJEDNATEL nebude ZHOTOVITELI poskytovat před řádným zhotovením a předáním díla zálohu na cenu 
díla v jakékoliv formě.  

3. FAKTURA musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných zákonů a OBCHODNÍCH PODMÍNEK a musí být 
zaslána doporučeně na adresu OBJEDNATELE uvedenou v záhlaví této SMLOUVY. 

4. Platební podmínky se řídí ustanoveními přílohy č. 1 této SMLOUVY – OBCHODNÍ PODMÍNKY.  

VI.   SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ 

1. V případě prodlení OBJEDNATELE se zaplacením řádně vystavené faktury nebo ZHOTOVITELE s plněním 
předmětu SMLOUVY PLATÍ SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ UVEDENÉ V OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH 

OBJEDNATELE.   

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

1. ZHOTOVITEL je povinen plnit své povinnosti podle této SMLOUVY s řádnou péčí a v souladu s právními předpisy, 
řádně a včas. ZHOTOVITEL odpovídá za VADY DÍLA včetně vad hmotných výstupů díla za podmínek 
stanovených v OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH. 

2. ZHOTOVITEL je povinen nejpozději ke dni účinnosti této SMLOUVY na svoje riziko a náklady sjednat pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu jeho podnikatelské činnosti.  

3. ZHOTOVITEL je povinen umožnit pověřeným zaměstnancům OBJEDNATELE provádět kontrolu všech činností 
ZHOTOVITELE souvisejících s prováděním DÍLA.  

4.  V průběhu prací bude řešení konzultováno s OBJEDNATELEM a dále dle pokynů OBJEDNATELE s dotčenými 
orgány státní správy, orgány ochrany přírody a dalšími dotčenými subjekty. Během provádění prací budou dle 
schváleného Harmonogramu prací ZHOTOVITELE, případně dle další potřeby, organizovány minimálně 2x 
v měsíci  výrobní výbory svolávané ZHOTOVITELEM po dohodě s OBJEDNATELEM. Pozvánky na výrobní výbory 
musí být rozeslány minimálně týden před jednáním. Náklady na tato jednání nese ZHOTOVITEL. Zápisy z 
jednání zpracovává ZHOTOVITEL a před rozesláním schvaluje TDS a OBJEDNATEL. Harmonogramu prací 
ZHOTOVITELE bude předložen OBJEDNATELI k odsouhlasení nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu 
SMLOUVY. 

VIII. PŘEVZETÍ DÍLA 

1. DÍLO se považuje za provedené jeho řádným dokončením a předáním hmotných výstupů DÍLA OBJEDNATELI a 
podpisem PROTOKOLU  o předání a převzetí DÍLA bez vad a nedodělků. OBJEDNATEL není povinen převzít DÍLO, 
pokud DÍLO nebo hmotné výstupy DÍLA vykazují podstatné vady. 

2. DÍLO se jeho předáním stává vlastnictvím OBJEDNATELE, který má neomezené právo užívat DÍLO. Podmínky 
užívání DÍLA jsou stanoveny v OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH. 



 

 SoD č. S/ŘVC/100/R/SoD/2017  (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)           Strana 4/5 
SoD č. 10/2017                   (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

3.  ZHOTOVITEL není oprávněn poskytnout DÍLO jiným osobám než OBJEDNATELI. 

IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY, REKLAMACE 

1. Podmínky odpovědnosti za vady a reklamace vad DÍLA se řídí OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI.  

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. SMLUVNÍ STRANY se zavazují informovat druhou SMLUVNÍ STRANU o všech okolnostech, týkajících se této 
SMLOUVY, které by mohly ohrozit plnění povinností vyplývajících z této SMLOUVY a to jakmile se o nich 
dozvědí. 

2. SMLUVNÍ STRANY prohlašují, že OBCHODNÍ PODMÍNKY tvoří nedílnou součást této SMLOUVY a současně 
prohlašují, že je jim jejich obsah dobře znám. OBCHODNÍ PODMÍNKY jsou přiloženy jako nedílná Příloha č. 1 této 
SMLOUVY. ZHOTOVITEL výslovně prohlašuje, že se s OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI, které tvoří Přílohu č. 1 této 
SMLOUVY, řádně a úplně seznámil, že s jejich obsahem souhlasí, a že se nejedná o podmínky, které by 
nemohl rozumně očekávat s tím, že všechna ustanovení OBCHODNÍCH PODMÍNEK ZHOTOVITEL bez výhrad 
výslovně přijímá.   

3. ZHOTOVITEL bere na vědomí, že v případě, že ke splnění svých povinností z této SMLOUVY použije třetí osoby 
jako SUBDODAVATELE, je za činnost SUBDODAVATELE odpovědný, jako kdyby činnosti dle této SMLOUVY 
vykonával sám. 

4. Jestliže jakékoli ustanovení nebo podmínka této SMLOUVY je nebo se stane neplatnou nebo nevynutitelnou, 
pak tato neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivňuje ostatní ustanovení této SMLOUVY. 

5. ZHOTOVITEL bere na vědomí, že OBJEDNATEL je dle § 147a odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, povinen zveřejnit smlouvu, jejíž cena přesáhne 500 tis. Kč bez 
DPH, a zároveň souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích příloh. 

6.  Pokud OBJEDNATEL zapůjčí ZHOTOVITELI podklady, zůstávají tyto podklady ve vlastnictví OBJEDNATELE A 

ZHOTOVITEL je musí pro předání DÍLA vrátit OBJEDNATELI včetně všech kopií. 

7. OBJEDNATEL zapůjčí ZHOTOVITELI před zahájením prací veškeré podklady, se kterými OBJEDNATEL disponuje a 
které jsou relevantní pro plnění předmětu SMLOUVY. 

8. Veškeré další podklady nezbytné pro plnění předmětu SMLOUVY zajistí ZHOTOVITEL, OBJEDNATEL v případě 
potřeby zajistí nezbytnou součinnost. 

9.    Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána OBJEDNATELI v jeho sídle ve formě písemné 
dokumentace a digitálně na CD-ROM, a to v počtu 4 pare tištěných + 2 pare digitálně. 

4. Veškerá dokumentace i dílčí výstupy DÍLA před tím, než budou předloženy příslušným orgánům k rozhodnutí 
nebo jinak zveřejněny, nebo předány OBJEDNATELI, musí být předem písemně odsouhlaseny 
OBJEDNATELEM. Dokumentace a další podklady musí být předloženy OBJEDNATELI v dostatečném 
předstihu ve formě tištěné pracovní verze v plném rozsahu dle této SMLOUVY, přičemž si OBJEDNATEL 
vyhrazuje minimální lhůtu 10 pracovních dní na jejich schválení.  

5.  Digitální forma dokumentace je rovnocenná tištěné verzi a musí obsahovat celý text včetně všech příloh a 
výkresů. Názvy souborů je nutné volit výstižně tak, aby byl zřejmý jejich obsah a umístění v dokumentaci. 
Textová část bude uložena ve formátu *.doc - Microsoft Word 2000, obrázky *.tif nebo *.jpg a výkresy ve 
formátech *.dwg - AutoCAD 2006 - 2012. Dokumentace bude kompletně zpracována také ve formátu *.pdf - 
Adobe Akrobat. Vrchní strana nosiče CD-ROM nebo DVD bude obsahovat minimálně zkrácený název 
dokumentace, který bude uveden na nalepeném CD-labelu. Nosič bude uložen v plastovém CD Boxu (tlustý), 
pokud je nutné uložit data na dva nosiče, je třeba použít box na 2 CD. Hřbet a titulní strana CD Boxu bude 



 

 SoD č. S/ŘVC/100/R/SoD/2017  (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)           Strana 5/5 
SoD č. 10/2017                   (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

obsahovat název řešené investiční akce, název dokumentace a stupeň dokumentace, přičemž text lze zkrátit 
tak, aby byl v jednom řádku a přitom byl dostatečně výstižný. 

 

XI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tato SMLOUVA včetně příloh tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto SMLOUVOU 
upravených a nahrazuje ve vztahu k těmto záležitostem veškerá předchozí ústní, konkludentní i písemná 
ujednání a dohody. 

2.  Smluvní strany se dohodly na písemné formě SMLOUVY, všech jejích příloh a dodatků. Jednotlivé články této 
SMLOUVY, nebo jejích příloh mohou být měněny, doplňovány, nebo rušeny pouze písemnými vzájemně 
odsouhlasenými číslovanými dodatky k této SMLOUVĚ podepsanými oprávněnými zástupci SMLUVNÍCH STRAN, 

jinak se k nim nepřihlíží. 

3. Závazkové vztahy vzniklé podle této SMLOUVY a na jejím základě se řídí zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato SMLOUVA nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem SMLUVNÍMI STRANAMI a zveřejněním. 

5. Nedílnou součástí této SMLOUVY je:  

 Příloha č. 1 - Obchodní podmínky ke SMLOUVĚ O DÍLO, 

 Příloha č. 2 – Technická část zadávací dokumentace, 

 Příloha č. 3 – Cenová specifikace. 

6. Tato SMLOUVA je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží OBJEDNATEL dvě a 
ZHOTOVITEL jedno vyhotovení. 

 

V Praze dne .......... 2017              V Hluboké nad Vltavou dne…………2017 

 
 
Za OBJEDNATELE              Za ZHOTOVITELE 
 
 
 
 
 
 
........................................................ .......................................................... 
              Ing. Lubomír Fojtů          Karel Vácha 
                     ředitel          jednatel 



                   Strana 1 

Příloha č.1 SMLOUVY O DÍLO 
č. S/ŘVC/100/R/SoD/2017           (evid. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) 
č.10/2017            (evid.  číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) 
Tato příloha je nedílnou částí výše specifikované SMLOUVY. 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
 
I. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
1. OBJEDNATEL platí ZHOTOVITELI cenu za provedené a odevzdané DÍLO nebo jeho část bezhotovostně. Podkladem pro 

zaplacení ceny DÍLA nebo jeho části je FAKTURA – daňový doklad (dále jen FAKTURA). Splatnost FAKTURY je 60 dnů ode 
dne, kdy byla OBJEDNATELI prokazatelně doručena. Právo fakturovat vzniká ZHOTOVITELI dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění, tj. dnem provedení a odevzdání bezvadného DÍLA nebo jeho dohodnuté části způsobem 
sjednaným ve SMLOUVĚ. V případě, že je ve SMLOUVĚ sjednáno zádržné, odečte se z částky FAKTURY, smluvně 
dohodnuté zádržné. Zádržné bude uhrazeno po splnění podmínek dohodnutých ve SMLOUVĚ. 

 
2. OBJEDNATEL není v prodlení se zaplacením FAKTURY, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti byla částka 

odeslána z účtu OBJEDNATELE ve prospěch účtu ZHOTOVITELE. FAKTURA musí splňovat náležitosti dle § 435 zákona č. 
89/2012 Sb., v platném znění, náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, a dále 
číslo a celý název ISPROFOND, číslo a celý název projektu, evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE, údaje o celkové 
fakturované částce, označení peněžních ústavů obou SMLUVNÍCH STRAN a čísla jejich účtů, lhůtu splatnosti podle 
SMLOUVY, jméno a podpis osoby zodpovědné za vystavení faktury, razítko ZHOTOVITELE. V příloze FAKTURY bude 
přiložen doklad prokazující splnění podmínky pro vystavení FAKTURY dle SMLOUVY. 

  
 Pokud je ZHOTOVITELEM subjekt, který není plátcem DPH, bude FAKTURA obsahovat obchodní firmu/sídlo OBJEDNATELE, 

obchodní firmu/jméno a příjmení/název ZHOTOVITELE, sídlo/místo podnikání ZHOTOVITELE, IČ ZHOTOVITELE, IČ a DIČ 
OBJEDNATELE, datum vystavení FAKTURY, datum splatnosti, předmět plnění, částku k úhradě označení peněžních 
ústavů obou SMLUVNÍCH STRAN včetně čísla jejich účtů, číslo a celý název ISPROFOND, číslo a celý název projektu, 
evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE a náležitosti uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění. Ve 
FAKTUŘE bude z fakturované částky odečteno zádržné, pokud je sjednáno.  

 
3. FAKTURY musí být vyhotoveny výhradně v listinném formátu (A4), jednostranného tisku, na standardním kancelářském 

papíru, scannovatelné (kopírovatelné) černobíle bez ztráty informační hodnoty, čitelné.  
 
4. OBJEDNATEL je oprávněn vrátit ZHOTOVITELI před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, který nemá náležitosti uvedené 

v odst. 1. či 2. tohoto článku nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. 
 
5. ZHOTOVITEL je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 

lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 
 
6. V případě neproplacení bezvadné FAKTURY do termínu splatnosti je ZHOTOVITEL oprávněn účtovat OBJEDNATELI úrok z 

prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení, s výjimkou případu podle odst. 7 tohoto 
článku. 

 
7. V případě, že je DÍLO hrazeno z prostředků SFDI OBJEDNATEL si vyhrazuje právo úhrady faktur až po uvolnění 

finančních prostředků ze strany SFDI. Do této doby uvolnění prostředků z fondu SFDI není OBJEDNATEL v prodlení 
s placením faktury a ze strany ZHOTOVITELE nelze uplatnit vůči OBJEDNATELI úrok z prodlení ani smluvní pokutu. 

 

 

II. OCHRANA INFORMACÍ   

1.   Žádná ze SMLUVNÍCH STRAN není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace o podmínkách SMLOUVY a 
souvisejících se SMLOUVOU, jejichž obsahem mohou být důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkající se 
obchodního tajemství, technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních 
předpisů. OBJEDNATEL je rovněž oprávněn zveřejnit SMLOUVU včetně jejích příloh, čímž není dotčeno ustanovení první 
věty tohoto odstavce. 

 
2. Závazek ochrany informací trvá po celou dobu trvání těchto skutečností. 
  
 
3. Po ukončení plnění předmětu SMLOUVY je každá ze SMLUVNÍCH STRAN povinna vrátit druhé SMLUVNÍ STRANĚ všechny 

poskytnuté materiály potřebné k provedení DÍLA, zejména takové, které obsahují informace důvěrného charakteru nebo 
jsou předmětem obchodního tajemství včetně všech jejich případně pořízených kopií. O předání a převzetí se sepíše 
protokol. Materiály musí být jako důvěrné označeny. 

 
4. ZHOTOVITEL je povinen zajistit průmyslově-právní, resp. autorskoprávní nezávadnost PŘEDMĚTU DÍLA a před jeho 

předáním tuto nezávadnost ověřit a předat OBJEDNATELI s DÍLEM příslušnou zprávu, dokládající právní nezávadnost 



                   Strana 2 

DÍLA. Pokud se jedná o DÍLO technické povahy, musí být tato zpráva rešeršní zprávou, vztahující se k dokumentaci 
platných průmyslových práv. 

 
5. ZHOTOVITEL se zavazuje, že řádně uplatní právo na patent nebo právo na užitný vzor, resp. právo podat přihlášku 

průmyslového vzoru vůči svým zaměstnancům, kteří ho písemně vyrozumí, že při práci na PŘEDMĚTU DÍLA vytvořili 
řešení na úrovni vynálezu, užitného vzoru, resp. průmyslového vzoru. ZHOTOVITEL bude dbát na řádné plnění uvedené 
zákonné oznamovací povinnosti svých zaměstnanců o vytvoření potenciálního podnikového předmětu průmyslového 
vlastnictví. 

 
6. Jestliže ZHOTOVITEL při provádění DÍLA uplatní své podnikové vynálezy, užitné vzory nebo průmyslové vzory, vytvořené 

před uzavřením SMLOUVY O DÍLO, nabývá OBJEDNATEL právo na jejich využívání bez zvláštní smlouvy a úhrady, dnem 
provedení DÍLA a jeho převzetí. 

 Získání práva na využívání těchto předmětů průmyslového vlastnictví k účelu vyplývajícímu ze SMLOUVY O DÍLO, je 
zahrnuto v ceně DÍLA, dohodnuté ve SMLOUVĚ O DÍLO. 

 ZHOTOVITEL odpovídá za porušení práva jiné osoby z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví v důsledku 
využití nebo použití PŘEDMĚTU DÍLA, jestliže k tomuto porušení dojde podle právního řádu České republiky nebo 
právního řádu státu, kde má být PŘEDMĚT DÍLA využit. 

 
7. ZHOTOVITEL se zavazuje informovat OBJEDNATELE o všech svých podnikových vynálezech, užitných vzorech či 

průmyslových vzorech, přihlášených k ochraně nebo chráněných příslušným ochranným dokumentem, vytvořeným při 
provádění DÍLA nebo existujících před uzavřením SMLOUVY O DÍLO, využitých nebo jinak uplatněných v provedeném 
DÍLE. Tato povinnost se vztahuje i na řešení, vytvořená zaměstnanci ZHOTOVITELE při provádění DÍLA, u nichž 
ZHOTOVITEL pouze uplatnil právo na patent nebo právo na užitný vzor. 

 
8. ZHOTOVITEL je povinen vyžádat si písemný souhlas OBJEDNATELE s případným zakoupením nevýlučné licence na 

využití předmětu průmyslového vlastnictví nebo na získání práva vlastníka předmětu průmyslového vlastnictví 
smluvním převodem, jestliže je jeho použití při provádění díla účelné nebo nezbytné. Nevýlučnou licencí je míněna 
licence zahrnující právo nabyvatele (ZHOTOVITELE), poskytnout sublicenci OBJEDNATELI DÍLA. Pokud ZHOTOVITEL 
nepožádá o písemný souhlas OBJEDNATELE se zakoupením nevýlučné licence, nemá právo o hodnotu licence navýšit 
cenu díla. 

 
9.  Předmětem ochrany jsou i veškeré projektové dokumentace včetně dokumentů souvisejících s veřejnoprávním 

projednáním staveb. Poskytování částí nebo celých dokumentací je možno jen se souhlasem OBJEDNATELE. 
ZHOTOVITEL povede evidenci poskytnutých podkladů, kterou musí na vyžádání OBJEDNATELI  během smluvního vztahu 
kdykoli předložit a na konci smluvního vztahu ji OBJEDNATELI předat. Toho ustanovení se týká i veškerých osob, které 
jsou se zhotovitelem v rámci této akce ve smluvním vztahu. 

 
10. Případné právní vady DÍLA, spočívající v zatížení PŘEDMĚTU DÍLA právem z průmyslového vlastnictví třetí osoby, se 

považují za podstatné porušení SMLOUVY O DÍLO. Odpovědnost za škodu, která takto vznikne nebo může následně po 
převzetí díla vzniknout OBJEDNATELI, bude posuzována podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 
11. Ustanovením tohoto článku obchodních podmínek nejsou a nemohou být jakýmkoliv způsobem dotčena nebo 

omezena práva k průmyslovému nebo jinému duševnímu vlastnictví kterékoliv ze SMLUVNÍCH STRAN, zejména práva k 
vynálezům, užitným vzorům, průmyslovým vzorům ochranným známkám a licencím. 

 
12. Při publikování výsledků prací musí být vždy uvedeno, že informace vznikly v rámci smluvního vztahu s Ředitelství 

vodních cest ČR. Tato informace bude uvedena ve formátu – přesný název akce, zpracováno pro Ředitelství vodních 
cest ČR, měsíc, rok. 

 

III. SMLUVNÍ POKUTA 
 
1. Pokud ve SMLOUVĚ nebo těchto OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH není uvedeno jinak, sjednávají SMLUVNÍ STRANY SMLUVNÍ 

POKUTU pro případ prodlení ZHOTOVITELE s provedením DÍLA, pro případ vadného plnění DÍLA a pro případ porušení 
jiného závazku ZHOTOVITELE vyplývajícího ze SMLOUVY. SMLUVNÍ POKUTA za vady DÍLA se vztahuje na vady zjištěné v 
době, po kterou ZHOTOVITEL za vady odpovídá. 

 
2. Při prodlení ZHOTOVITELE s předáním DÍLA nebo jeho části je OBJEDNATEL oprávněn vyúčtovat ZHOTOVITELI smluvní 

pokutu až do výše výši 20% z  ceny dané etapy DÍLA nebo v případě finálního předání DÍLA z ceny celého DÍLA, a to 
takto.  
a) 2%  z hodnoty  v případě prodlení v délce do 10 dní,  
b) 3 % z hodnoty  v případě prodlení v délce 11 - 20 dní, a  
c) 5 % z hodnoty  v případě prodlení 21 – 30 dní, a 
d) 10% z hodnoty  v délce více než 30 dní. 
 

 Trvá-li prodlení s předáním DÍLA nebo jeho části (etapy) déle než 30 dní, má oBJEDNATEL právo od smlouvy odstoupit a 
není povinen hradit žádné náklady, které ZHOTOVITELI s prováděním DÍLA vznikly. Vznikne-li takovým prodlením 
OBJEDNATELI škoda, je za ni ZHOTOVITEL odpovědný ve smyslu platné právní úpravy.  

 
3. Smluvní pokuta se sjednává vedle případné náhrady škody. 



                   Strana 3 

 
4. V případě prodlení ZHOTOVITELE s odstraněním vad dle této SMLOUVY, uhradí ZHOTOVITEL OBJEDNATELI za každou 

jednotlivou vadu SMLUVNÍ POKUTU ve stejné výši jako v případě prodlení s předáním DÍLA dle odst. 2 tohoto článku. 
 
5. SMLUVNÍ POKUTA pro případ vad díla činí maximálně 20 % z  CENY DÍLA. 
 
6. Zaplacením SMLUVNÍ POKUTY není dotčeno právo oprávněné SMLUVNÍ STRANY na náhradu škody v plné výši podle čl. IV. 

těchto OBCHODNÍCH PODMÍNEK. 

 

IV. NÁHRADA ŠKODY 
  
 OBJEDNATEL je oprávněn požadovat na ZHOTOVITELI náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti stanovené 

ZHOTOVITELI SMLOUVOU O DÍLO i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje SMLUVNÍ POKUTA.  

 

V. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy: 
 
      A) postupem podle § 2615 zákona č. 89/2012 Sb., v návaznosti na ustanovení § 2106 odst. 1 písm. d) a odst. 2 a § 

2107 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. 
      
     B) způsobem a za podmínek uvedených v čl. IX. těchto obchodních podmínek. 
 
2. Dojde-li k odstoupení od SMLOUVY v době provádění DÍLA z důvodů na straně ZHOTOVITELE s výjimkou odstoupení dle 

čl. VI. odst. 4, je OBJEDNATEL povinen, zaplatit ZHOTOVITELI nezbytné, účelně vynaložené a prokazatelné náklady na 
provádění DÍLA. ZHOTOVITEL je povinen vydat ty části DÍLA, které již realizoval do data odstoupení od SMLOUVY, není-li 
ve SMLOUVĚ stanoveno jinak. 

 
3. OBJEDNATEL je v tomto případě oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby DÍLO nebo jeho část dokončit případně 

opravit nebo jinak uvést do souladu se SMLOUVOU O DÍLO nebo s těmito OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI V takovém případě 
všechny účelné a prokazatelné náklady, spojené s dokončením DÍLA nebo jeho části převyšující SMLUVNÍ CENU dle této 

SMLOUVY a všechny účelně vynaložené a prokazatelné náklady spojené s opravou DÍLA nebo jeho části a s uvedením 
DÍLA do souladu s touto SMLOUVOU, uhradí ZHOTOVITEL na účet OBJEDNATELE do třiceti (30) dnů po obdržení faktury 
OBJEDNATELE pokud ZHOTOVITEL nevyužije svého práva započítat své finanční nároky z titulu dokončení nebo oprav 
DÍLA na úhradu svých závazků z důvodu náhrady účelně vynaložených nákladů na provedení DÍLA ZHOTOVITELEM.  
ZHOTOVITEL je povinen nárokované náklady s prováděním DÍLA řádně doložit. 

 

VI. PRÁVA Z ODPOVĚDNOSTI ZA VADY DÍLA 
 
1. DÍLO má vady, jestliže provedení DÍLA neodpovídá výsledku určenému ve SMLOUVĚ, účelu jeho použití, popřípadě nemá 

vlastnosti výslovně stanovené SMLOUVOU a obecně závaznými předpisy, popř. stanovené závaznými nebo 
dohodnutými technickými normami, podle nichž má být DÍLO provedeno. DÍLO má právní vady, jestliže ZHOTOVITEL 
porušil ustanovení čl. II. odst. 4. - 10. těchto OBCHODNÍCH PODMÍNEK. 

 
2. ZHOTOVITEL odpovídá za vady DÍLA, které budou zjištěny v době 60 kalendářních měsíců ode dne jeho předání 

OBJEDNATELI, pokud není ve SMLOUVĚ stanoveno jinak. Je-li DÍLO určeno k využití při realizaci stavby, pak ZHOTOVITEL 
odpovídá za vady po stejnou dobu, po kterou trvá podle obecné právní úpravy odpovědnost dodavatele za vady 
staveb ve vztahu ke konkrétní stavbě. 

 
3. Oznámení vad musí být zasláno ZHOTOVITELI písemně bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V pochybnostech se 

má za to, že oznámení vad bylo ZHOTOVITELI doručeno třetího dne po odeslání. V oznámení vad musí být vada 
popsána a musí v něm být uvedena volba mezi nároky uvedenými v odst. 4. tohoto článku. 

 
4. Při zjištění, že DÍLO vykazuje vady, má OBJEDNATEL právo: 
 
 a) požadovat odstranění vady poskytnutím nového plnění v přiměřené lhůtě, jedná-li se o vady, jež činí DÍLO 

nepoužitelným 
  
 b) požadovat odstranění vady poskytnutím nového plnění v rozsahu vadné části, vadu je povinen ZHOTOVITEL odstranit 

bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15-ti  dnů ode dne doručení oznámení vady ZHOTOVITELI, pokud strany 
nedohodnou v konkrétním případě lhůtu delší 

  
 c)  požadovat přiměřenou slevu z CENY DÍLA 
  
 d)  odstoupit od SMLOUVY. 
 
5. Odstranění vady nemá vliv na nárok OBJEDNATELE na SMLUVNÍ  POKUTU a náhradu škody. 
 



                   Strana 4 

6. Po dobu reklamace vad neběží záruční doba. 
 
7. O odevzdání nového bezvadného plnění po odstranění vad a o odpovědnosti za vady plnění platí ustanovení SMLOUVY 

a těchto OBCHODNÍCH PODMÍNEK týkající se místa a způsobu předání DÍLA.  
 
8. OBJEDNATEL má vůči ZHOTOVITELI též nárok na náhradu škody vzešlé z vady DÍLA. 

 

VII.   POSKYTNUTÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY TŘETÍM OSOBÁM 
  
 ZHOTOVITEL nesmí poskytnout nebo zpřístupnit výsledek své činnosti, která je PŘEDMĚTEM DÍLA podle této SMLOUVY,  

jiným osobám než OBJEDNATELI.      

 

VIII. VLASTNICTVÍ DÍLA, VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NĚM 
 
1. Vlastnické právo k PŘEDMĚTU DÍLA nebo jeho části a nebezpečí škody na něm přechází ze ZHOTOVITELE na 

OBJEDNATELE předáním DÍLA nebo jeho části způsobem uvedeným ve SMLOUVĚ nebo těchto OBCHODNÍCH PODMÍNKÁCH, 
pokud není dohodnuto ve SMLOUVĚ jinak.  

 
2. SMLUVNÍ STRANY se dohodly, že DÍLO se jeho předáním stává vlastnictvím OBJEDNATELE, který má neomezené právo 

užívat DÍLO k účelu zajištění investičního záměru, uvedeného ve SMLOUVĚ. OBJEDNATEL nebo třetí osoba, 
OBJEDNATELEM k tomu zmocněná, je oprávněn DÍLO používat ke stanovenému účelu, provádět jeho změny a úpravy 
bez jakéhokoli dalšího souhlasu ZHOTOVITELE. 

 
3. ZHOTOVITEL není oprávněn umožnit užívání DÍLA třetím osobám, ani DÍLO sám užívat nebo jakkoli publikovat bez 

písemného souhlasu OBJEDNATELE.  
 
4. Pro případ, že na základě DÍLA vznikne nehmotný statek, jenž je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., 

autorského zákona ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nehmotný statek“) poskytuje ZHOTOVITEL OBJEDNATELI a 
jemu zmocněným osobám k takovému nehmotnému statku výhradní neomezenou licenci k užití takového nehmotného 
statku tj. licenci neomezenou časově, územně, množstevně, způsoby, technologií užití ani jinak, a OBJEDNATEL tuto 
licenci přijímá. OBJEDNATEL není povinen licenci využít. 

 Součástí licence jsou zejména následující oprávnění: 
 
a) oprávnění k pořízení kopií nehmotného statku a jejich distribuce na akcích souvisejících s prezentací a propagací 

investičního záměru OBJEDNATELE. 
 
b) oprávnění nehmotný statek v rozsahu účelu SMLOUVY užít všemi známými způsoby, zejména jej dále zpracovat, 

upravovat, spojit s jiným dílem, rozmnožovat jej a sdělovat veřejnosti. 
 

c) udělování sublicencí bez souhlasu ZHOTOVITELE. 

 

IX. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY 
 
1. Podstatným porušením SMLOUVY opravňujícím OBJEDNATELE odstoupit od SMLOUVY je: 

 
a) prodlení ZHOTOVITELE s prováděním DÍLA nebo jeho části delším než 30 dnů 
 
b) prodlení ZHOTOVITELE s odstraněním vad DÍLA nebo jeho části delším než 30 dnů 
 
c) porušení povinností uvedených v čl. II. obchodních podmínek ze strany ZHOTOVITELE 
 
d) neumožnění kontroly provádění DÍLA a postupu prací na něm v souladu se SMLOUVOU 
 
e) jakékoli jiné porušení povinností ZHOTOVITELE dle SMLOUVY, které SMLOUVA nebo platná právní úprava za podstatné 
považuje.  

 
2.  Odstoupení od SMLOUVY musí OBJEDNATEL oznámit ZHOTOVITELI bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděl o 

podstatném porušení SMLOUVY nejpozději do 1 měsíce po takovém zjištění. 
 
3. Odstoupení od SMLOUVY se nedotýká nároku na zaplacení SMLUVNÍ POKUTY, náhrady škody a ochrany obchodního 

tajemství a důvěrných informací (mlčenlivosti). 

 

X. UKONČENÍ SMLOUVY VÝPOVĚDÍ 
  
 Pokud není dohodnuto jinak, mohou SMLUVNÍ STRANY tuto SMLOUVU ukončit bez uvedení důvodů výpovědí s tříměsíční  
 výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď v písemné formě doručena druhé SMLUVNÍ STRANĚ. 



Příloha 2 – technická část a zadávací dokumentace 

Smlouva č. S/ŘVC/100/R/SoD/17  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)   Strana 1/2 

Smlouva č. 10/2017                  (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele) 

PŘÍLOHA 2 

TECHNICKÁ ČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE-

PROJEKT 

 

 

,,PROVOZNÍ A SERVISNÍ ZAŘÍZENÍ V HORNÍ REJDĚ 

PLAVEBNÍ KOMORY VD HNĚVKOVICE" 

 (číslo projektu 531 553 0004) 



Příloha 2 – technická část a zadávací dokumentace 

Smlouva č. S/ŘVC/100/R/SoD/17  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)   Strana 2/2 

Smlouva č. 10/2017                  (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele) 

 
- Zadávací dokumentaci stavby PK Hněvkovice – výstavba sociálního zařízení v horní 

rejdě vypracované fa. ATHELIER 8000 spol. s.r.o., radniční 7, PSČ 370 01,České 

Budějovice,  v srpnu 2011. 

 



Příloha 3 – Cenové specifikace 

Smlouva č. S/ŘVC/100/R/SoD/17  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)   Strana 1/2 

Smlouva č.  10/2017                (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele) 

PŘÍLOHA 3 

CENOVÉ SPECIFIKACE 

 

 

,, PROVOZNÍ A SERVISNÍ ZAŘÍZENÍ V HORNÍ REJDĚ 

PLAVEBNÍ KOMORY VD HNĚVKOVICE" 

 (číslo projektu 531 553 0004) 



Příloha 3 – Cenové specifikace 

Smlouva č. S/ŘVC/100/R/SoD/17  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)   Strana 2/2 

Smlouva č.  10/2017                (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele) 

Tuto přílohu vypracuje UCHAZEČ v rámci své nabídky za podmínek dále uvedených. Příloha 

bude UCHAZEČEM označena jako „Příloha 2 SMLOUVY“ a vložena do nabídky v souladu 

se ZADÁVACÍ DOKUMENTACÍ. 

 

Tato příloha musí obsahovat UCHAZEČEM doplněné následující cenové specifikace: 

1. Detailní cenová specifikace po jednotlivých objektech 

Pozn. UCHAZEČ vyplní jednotlivé tabulky v členění, jak je požadováno v cenových 

specifikacích obsažených v projektové dokumentaci, jednotlivé tabulky musí být 

vzájemně provázány. UCHAZEČ musí dodržet strukturu a obsah tabulek cenových 

specifikací, doplňuje pouze cenu a identifikační údaje. UCHAZEČ musí vyplnit 

nabízenou cenu u všech položek cenových specifikací! 

2. Celková cena DÍLA 

 

Poznámka: 

Celková cena bude uvedena bez DPH, výše DPH, cena včetně DPH. 



Cenová specifikace

Zakázka
Číslo zakázky 2011/023
Zakázka PK Hněvkovice - výstavba sociálního zařízení v horní rejdě
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis Výchozí
Komentář Zpracováno dle dokumentace pro ohlášení stavby

Firmy
Uchazeč STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
Projektant Atelier 8000 spol. s r.o.
Investor Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno
Zpracovatel OTRUBA & PARTNER, s.r.o., Husova 636/33a, 370 05 České Budějovice



S_100_2017_Priloha c. 3 - výkaz vyměř (1)

Výkaz výměr - rekapitulace
Stavba : PK Hněvkovice - výstavba sociálního zařízení v horní rejdě

Investor : Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 795 807 24,5 157 461 962 926
001:Zemní práce 1697 2.9 356 2 053
003: Svislé konstrukce 68 550 10,3 14 395 82 945
004:Vodorovné konstrukce 7 424 2,1 1559 8 984
0061: Omítky vnitřní 19 224 1,2 4 037 23 261
0062:Omítky vnější 71 664 0,7 15 050 86 714
0063: Podlahové konstrukce 9 738 3,1 2 045 11 783
009: Ostatní konstrukce a práce 1120 0,0 235 1355
0094: Lešení 11 738 0,0 2 465 14 202
0099: Přesun hmot HSV 5 862 1231 7 093
021: Silnoproud 110 546 23 215 133 761
711: Izolace proti vodě 5 674 0,1 1192 6 866
713: Izolace tepelné 15 860 0,3 3 331 19190
721:Vnitřní kanalizace 1 000 210 1210
722: Vnitřní vodovod 7 500 1575 9 075
725: Zařizovací předměty 99 360 0,2 20 866 120 226
762:Konstrukce tesařské 28 486 0,8 5 982 34 468
763:Konstrukce montované 12 334 0,2 2 590 14 924
764:Konstrukce klempířské 43 557 0,3 9147 52 704
766: Konstrukce truhlářské 183 639 0,5 38 564 222 203
771:Podlahy z dlaždic 21 530 0,5 4 521 26 051
781:Obklady keramické 40 896 1,1 8 588 49 484
783: Nátěry 1 487 0,0 312 1800
784: Malby 1 621 0,0 340 1 961
ORN:Ostatní rozpočtové náklady 25 300 5 313 30 613

Celkem (bez DPH) 795 807
DPH 167 119

DPH 21% ze základny 795.807 Kč 167 119

Celkem (bez DPH) 795 807
DPH 167 119

DPH 21% ze základny 795.807 Kč 167 119

Celkem (včetně DPH) 962 926

OTRUBA S PARTNER, s.r.O. 207,2017



S_100_2017_Priloha c. 3 - výkaz vymer (1)

Výkaz výměr
Stavba : PK Hněvkovice - výstavba sociálního zařízení v horní rejdě

Investor : Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez tratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01 800 307
001: Zemní práce 1 697

1. SP 175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30
m od kraje objektu

m3 1,477 - 1,477 651,00 962

Obsyp tepelné izolace zákl. Desky; 0,35*0,25*(6,96*2+2,96) 1,477

2. H 58337345 Štěrkopísek frakce 0-32 t 2,895 - 2,895 254,00 735
1,477*1,96 2,895

003: Svislé konstrukce 68 550
3. SP 311238314 Zdivo nosné vnitřní HELUZ tl 200 mm pevnosti P 10 na MVC m2 41,866 - 41,866 782,00 32 739

2,56*(6,78*2+2,4*3)-(0,9*0,6*4+2,6*0,6+0,9*2,1*4) 41,866
4. SP 311279213 Zdivo tepelně-izolačni š 175 mm z hydrofobních tvárnic P6 nad stropem

suterénu - Novomur pod zdivém
m 18,36 18,36 814,00 14 945

Pod obvodové zdivo; 6,78*2+2,4*2 18,36
5. SP 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 24,0 - 24,0 354,00 8 496

V obvodových zdech; 8*3 24,0
6. SP 317321511 Překlad ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,155 - 0,155 2 740,00 425

Překlad na dlouhým otvorem; 0,2*0,25*3,1 0,155
7. SP 317351107 Zřízení bednění překladů v do 4 m m2 2,07 - 2,07 531,00 1 099

0,25*3,1*2+0,2*2,6 2,07
8. SP 317351108 Odstranění bednění překladů v do 4 m m2 2,07 - 2,07 121,00 250

Dtto zřízeni; 2,07 2,07
9. SP 317361821 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 t 0,019 - 0,019 38100,00 709

Předpoklad 120 kg/m3; 0,155*120*0,001 0,019
10. SP 317998112 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm m 10,0 - 10,0 54,00 540

1,25*8 10,0
11. SP 342248310 Příčky HELUZ tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC m2 4,4 - 4,4 446,00 1 962

2,75*1,6 4,4
12. SP 342248312 Příčky HELUZ tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC m2 6,6 - 6,6 587,00 3 874

2,75*2,4 6, 6
13. SP 346272115 Přizdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong

objemové hmotnosti 500 kg/m3 - Instalační přizdívky
m2 4,5 4,5 780,00 3 510

1,5*1*3 4,5

004: Vodorovně konstrukce 7 424
14. SP 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,83 - 0,83 2 840,00 2 358

0,2*0,2*(6,78*2+2,4*3) 0,83

TS
OTRUBA & PARTNER, s.r.o. 1 z8 19.7.2017



S_100_2017_Priloha c. 3 - výkaz vyměř (1)

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez
ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

15. SP 417351115 Zřízení bedněni ztužujících věnců m2 8,208 - 8,208 254,00 2 085
0,2*(6,76*2+2,96*2+4,325*2+1,675*2+2,4*4) 8,208

16. SP 417351116 Odstraněni bednění ztužujících věnců m2 8,208 - 8,208 55,00 451
Dtto odstraněni; 8,208 8,208

17. SP 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,066 - 0,066 38 100,00 2 530
Předpoklad vyztuženi 80 kg/m3; 0,83*80*0,001 0,066

0061: Omítky vnitřní 19 224
18. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé

hmoty
m2 4,875 4,875 175,00 853

Na obezdivkách modulů ZP; 1,5* 10,9*2+1+0,15*3) 4,875
19. SP 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená

strojně
m2 50,925 - 50,925 214,50 10 923

Pod obklady
2*(2,05*(1,6*2+1,15*2)-(0,9*2,05+0,35*0,9))
2,05*(2,4*2+2,75*2)-(0,9*2,05+2,6*0,35)
2,05*(2,4*2+1,7*2)-(0,9*2,05+0,35*0,9*2)

18,23
18,36
14,335

20. SP 612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená
strojně

m2 16,665 16,665 295,00 4 916

Omítky stěn štukové
2,7*(1,6*4+1,15*4)-(0,9*2,1*2+0,9*0,6*2)
2,7*(2,4*2+2,75*2)-(0,9*2,1+2,6*0,91
2,7*(1,7*2+2,4*2)-(0,9*2,1+0,9*0,6*21
Odpočet omitek hladkých pod obklady; -50,925

24,84
23,58
19,17

- 50,925
21. SP 612425931 Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního m2 4,83 - 4,83 524,00 2 531

0,15*(0,6*2*5+0,9*4+2,6+0,8*4+2,l*2*4) 4,83

0062: Omítky vnější 71 664
22. H 28375930 Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm m2 4,89 5,00 5,135 34,00 175

Na ostěni; 0,15*32,6 4,89
23. H 28375936 Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm m2 48,24 5,00 50,652 128,00 6 483

Dle montáže; 48,24 48,24
24. H 56284215 Lišta okenní začišfovací pro zateplení se síťkou 6 mm m 32,6 - 32,6 45,00 1 467

Dtto montáž; 32,6 32,6

25. H 59051412 Lišta zakládací LO 83 mm tl 1,0 mm m 16,24 - 16,24 84,00 1 364
Dle montáže; 16,24 16,24

26. H 59051470 Lišta rohová AI 25 / 25 mm perforovaná m 44,6 - 44,6 12,00 535
Dle montáže; 44,6 44,6

27. SP 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) m 32,6 - 32,6 23,50 766
U oken; 0,6*2*5+0,9*4+2,6
U dveří; 0,9*4+2,1*4*2

12,2

20,4
28. SP 622211011 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm m2 48,24 - 48,24 648,00 31 260

Fasáda nad soklem; 6,96*(2,7+3,3)+2,96*(2,7+3,3)/ 2* 2 - 48,24
(0,9*0,6*4+2,6*0,6+0,9*2,1*4)

OTRUBA & PARTNER, s.r.o. 2 z 8 19.7.2017



CP

S_100_2017_Priloha c. 3 - výkaz vyměř (1)

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztratnéztr. Výměra Jedn. cena Cena

29. SP 622212001 Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových
desek tl do 40 mm

m 32,6 32,6 310,00 10 106

0 oken; 0,6*2*5+0,9*4+2,6
U dveři; 0,9*4+2,1*4*2

12,2
20,4

30. SP 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt zateplení m 16,24 16,24 86,00 1 397
6,96*2+2,96*2-0,9*4 16,24

31. SP 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 44,6 44,6 45,00 2 007
Rohové lišty
Na rozích objektu; 2,7*2+3,3*2
Na ostěních; 32,6

12,0
32,6

32. SP 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednézrnná omítka vnějších stěn m2 2,976 2,976 502,00 1 494
Na soklu; 0,15*(S,96*2+2,96*2) 2,976

33. SP 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn - Včetně
penetrace

m2 53,13 53,13 275,00 14611

Finální vrstva na KZS; 48,24+4,89 53,13

0063: Podlahové konstrukce 9 738
34. SP 632453352 Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 30/37 m2 14,36 14,36 465,00 6 677

1,6*1,15*2+2,75*2,4+1,7*2,4 14,36
35. SP 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 14,36 14,36 33,00 474
36. SP 634112123 Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 80 mm š 5 mm mezi stěnou

a samonivelačním potěrem
m 29,5 29,5 18,00 531

1,6*4+1,15*4+2, 75*2+2,4*2+1,7*2+2,4*2 29,5
37. SP 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 5,064 5,064 406,00 2 056

Okolo zákl.desky; 0,3*(6,96*2+2,96) 5,064

009: Ostatní konstrukce a práce 1 120
38. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 14,36 14,36 78,00 1 120

Dle podlah; 14,36 14,36

0094: Lešení 11 738
39. SP 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200

kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 84,0 84,0 51,70 4 343

3*(11*2+3*2) 84,0
40. SP 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10

m za první a ZKD den použití
m2 2 520,0 2 520,0 1,10 2 772

Předpoklad 30 dní; 30*84 2 520,0
41. SP 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200

kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 84,0 84,0 37,00 3 108

42. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do
1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 14,0 14,0 108,20 1 515

0099: Přesun hmot HSV 5 862
43. SP 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 20,426 20,426 287,00 5 862

OTRUBA & PARTNER, s.r.o. 3 z 8 19.7.2017



S_100_2017_Priloha c. 3 - výkaz vymer (1)

Poř. Typ Kód Popis Výměra bez
MJ ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

021: Silnoproud 110 546
44. MP 210R100 Elektromontáže komplet dle projektanta specialisty - Včetně podlahového

vytápěni a uzemnění - Viz příloha
soubo 1,0 1,0 110 546,00 110 546

711: Izolace proti vodě 5 674
45. H 11163150 Lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg t 0,004 10,00 0,004 40 500,00 170

Dle montáže; 19,04*0,2*0,001 0,004
46. H 62856000 Pás asfaltovaný modifikovaný SBS RADONELAST m2 19,04 15,00 21,896 165,00 3 613

Dle montáže; 19,04 19,04
47. SP 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem

penetračním
m2 19,04 19,04 8,90 169

Vodorovná izolace; 6,8*2,8 19,04
48. SP 711141559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 19,04 - 19,04 82,30 1 567

Dtto penetrace; 19,04 19,04
49. SP 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v

do 6 m
' % 3,05 3,05 51,00 156

713: Izolace tepelné 15 860
50. H 28376417 Deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 30 SF 50 mm m2 7,8 - 7,8 274,00 2 137

Na soklu dle montáže; 7,8 7,8
51. H 63153701 Deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x180 mm m2 19,04 3,00 19,611 289,00 5 668

Dle montáže; 19,04 19,04
52. H 63153785 Deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK ND(T) 600x1000x50

mm
m2 14,36 3,00 14,791 255,00 3 772

Dtto montáž; 14,36 14,36
53. SP 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci,

deskami 1 vrstva
m2 14,36 - 14,36 24,70 355

Montáž izolace podlahy; 1,6*1,15*2+2,75*2,4+1,7*2,4 14,36
54. SP 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů,

dílců, desek
m2 7,8 _ 7,8 128,00 998

Izolace základu a soklu; G,45*(6,8*2+2,8)+0,15*2,8 7,8
55. SP 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží,

pásů, desek
m2 19,04 19,04 126,00 2 399

Izolace střechy; 6,8*2,8 19,04
56. SP 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,77 - 1,77 300,00 531

721: Vnitřní kanalizace 1 000
57. SP 721R001 Vnitřní kanalizace splašková komplet včetně odvětrání nad střechu soubo 1,0 - 1,0 1 000,00 1 000

722: Vnitřní vodovod 7 500
58. SP 722R001 Vnitřní rozvody vody z plastového potrubí kompletní vč tepelné izolace íoubo 1,0 - 1,0 7 500,00 7 500

OTRUBA & PARTNER, s.r.o. 4 z 8 19.7.2017



S_100_2017_Priloha c. 3 - výkaz vyměř (1)

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez
ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

725: Zařizovaci předměty 99 360
59. H 55431087 Osušovač rukou elektrický OPTIMAL, 2000 W provedení antivandal -

Dodávka a montáž
kus 2,0 2,0 7 120,00 14 240

60. SP 725112021 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad
vodorovný - Včetně závěsného modulu - Dodávka a montáž

soubo 2,0 2,0 10 230,00 20 460

61. SP 725121511 Pisoárový záchodek keramický s odsáváním a s vodorovným přívodem vody -soubo
včetně mechanické splachovací nádrže - Dodávka a montáž

2,0 2,0 6 580,00 13160

62. SP 725211613 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 600 mm - Včetně
sifonu - Dodávka a montáž

soubo 2,0 2,0 3 150,00 6 300

63. SP 725291311 Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické vÿšák trojitý soubo 4,0 - 4,0 650,00 2 600
64. SP 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na

350 ml
soubo 2,0 2,0 782,00 1 564

65. SP 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů soubo 2,0 2,0 768,00 1 536

66. SP 725331111 Výlevka keramická se sklopnou plastovou mÿížkou 425 mm - Včetně sifonu -
Dodávka a montáž

soubo 1,0 1,0 5 360,00 5 360

67. SP 725531101 Elektrický ohřívač zásobníkový průtokový 5 I / 2 kW - Dodávka a montáž soubo 3,0 - 3,0 4 010,00 12 030
68. SP 725821316 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou

ramínka 300 mm - Na výlevku - Dodávka a montáž
>oubo 1,0 1,0 3 850,00 3 850

69. SP 725822656 Baterie umyvadlové automatické senzorové k průtokovým ohřívačům -
Dodávka a montáž

soubo 2,0 2,0 5 620,00 11 240

70. SP 725R001 Doplňky zařízení koupelen a záchodů dle výpisu v technické zprávě -
Dodávka a montáž

soubo 1,0 1,0 7 020,00 7 020

Dle seznamu v technické zprávě; 1
Nástěnné zrcadlo 600 x 600 lepené na obklad - 2x
Nástěnný vÿšák na obklad - 2 x
Vÿšák na vnitřní stranu dveří WC - 2 x
WC souprava - 2 x
Držák toaletního papíru - 2 x
Odpadkový koš - 2 x
Dávkovač mýdla - 2 x

i,o

762: Konstrukce tesařské 28 486
71. H 60511042 Řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost 1, 4 - 5 m m3 0,467 8,00 0,504 6 500,00 3 275

Krokve; 0,06*0,18*3,6*12 0,467
72. H 60515111 Řezivo jehličnaté boční prkno jakost l.-ll. 2 - 3 cm m3 0,648 8,00 0,7 4 230,00 2 960

27*0,024 0,648
73. H 61191125 Palubky obkladové SM profil klasický 15 x 121 mm A/B m2 11,1 8,00 11,988 280,00 3 357

Dtto montáž; 11,1 11,1
74. SP 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením

třída ohrožení 1 a 2
m3 1,115 1,115 1 120,00 1 249

0,648+0,467 1,115
75. SP 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 24,0 - 24,0 137,00 3 288

Každá krokev 2x; 12*2 24,0

$ OTRUBA & PARTNER, s.r.o. 5 z 8 19.7.2017



S_100_2017_Priloha c. 3 - výkaz vyměř (1)

Poř. Typ Kód Popis MJ bez 2tratné Výměra Jedn. cena Cena

76. SP 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové m
plochy do 120 cm2

43,2 - 43,2 129,00 5 573

Krokve; 3,6*12 43,2
77. SP 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na m2

sraz
27,0 27,0 114,00 3 078

V ploše střechy; 27 27,0
78. SP 762341660 Montáž bednění štítových okapových říms z palubek m2 11.1 - 11.1 299,00 3 319

Podbitl říms spodní a boční; (0,3+0,2)*(3,6*2+7,5*2) 11,1
79. SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,115 - 1,115 890,00 992

80. SP 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 5,58 5,58 250,00 1 395

763: Konstrukce montované 12 334
81. H 28329282 Folie parotésná JUTAFOL N AI Speciál 170 g/m2 m2 14,36 15,00 16,514 45,00 743
82. SP 763131452 SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 60 mm dvouvrstvá spodní kce profil

CD+UD
m2 14,36 14,36 715,00 10 267

1,6*1,15*2+2,75*2,4+1,7*2,4 14,36
83. SP 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 14,36 14,36 23,00 330
84. SP 763131751 Montáž parotésné zábrany do SDK podhledu m2 14,36 14,36 19,70 283
85. SP 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1,42 1,42 500,00 710

764: Konstrukce klempířské 43 557
86. SP 764171319 Krytina falcovaná LINDAB SEAMLINE hladký svitek ALUZINK ALU do 30° -

Kompletní střešní systém
m2 27,0 27,0 1 375,00 37 125

Falcovaný plech; 7,5*3,6 27,0
87. SP 764410220 Oplechování parapetů Pz rš 160 mm včetně rohů m 6,2 - 6,2 295,00 1 829

0,9*4+2,6 6,2
88. SP 765901151 Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií Jutacon 140

antikondenzační
m2 27,0 27,0 70,00 1 890

Pod střešní krytinou; 27 27,0
89. SP 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1,52 - 1,52 1 785,00 2 713

766: Konstrukce truhlářské 183 639
90. H 61144163 Dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 80x200 cm - Včetně kování

klika-klika s cylindrickou vložkou
kus 3,0 3,0 15 447,00 46 341

91. H 61144165 Dveře plastové vchodové 1křídlové 1/3 sklo, otevíravé 80x200 cm - Včetně
kování klika-klika s cylindrickou vložkou

kus 3,0 3,0 16 224,00 48 672

92. H 61144400 Parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 18 x 2 x 100 cm m 6,2 8,00 6,696 364,00 2 437
0,9*4+2,6 6,2

93. H 61144415 Koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár kus 10,0 - 10,0 60,00 600
5*2 10,0

94. H 6114R021 Okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 90 x 60 cm s izolačním dvojsklem kus 4,0 - 4,0 3 561,00 14 244
OTRUBA & PARTNER, s.r.o. 6 z 8 19.7.2017



S_100_2017_Priloha c. 3 - výkaz vymer (1)

$

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez
ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

95. H 6114R051 Okno plastové tříkřídlové vyklápěcí S+S+S 260 x 60 cm s izolačním
dvojsklem

kus 4,0 - 4,0 7 720,00 30 880

96. H 6125R001 Sanitární WC kabina včetně dveřních křídel z desek HPL 12 mm - Nerezové
doplňky, WC zámek u dveří

m2 8,7 8,7 2 780,00 24 186

Dle montáže; 8,7 8,7
97. SP 766124300 Montáž stěn WC kabin včetně dveří m2 8.7 - 8,7 310,00 2 697

Výška kabiny vč. Nožiček 2,0 m; 2*(1,7+1,75+0,9) 8,7
98. SP 766621211 Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdivá m2 3,72 - 3,72 565,00 2102

0,6*0,9*4+0,6*2,6 3,72
99. SP 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdivá kus 4,0 - 4,0 2 300,00 9 200

Plastové dveře s rámem; i 4,0
100. SP 766694111 Montáž parapetních desek vnitřních šíky do 30 cm délky do 1,0 m kus 4,0 - 4,0 150,00 600

Parapety délky 0,9 m; 4 4,0
101. SP 766694113 Montáž parapetních desek vnitřních šíky do 30 cm délky do 2,6 m kus 1,0 - 1,0 200,00 200

Parapet délky 2,6m; 1 1/0
102. SP 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,74 - 0,74 2 000,00 1 480

771: Podlahy z dlaždic 21 530
103. H 59761297 Dlaždice keramické RAKO - podlahy dle výběru 40 x 40 cm I. j. m2 14,36 10,00 15,796 442,00 6 982

Dtto montáž; 14,36 14,36
104. SP 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem

do 12 ks/m2
m2 14,36 14,36 360,00 5 170

1,6*1,15*2+2,75*2,4+1,7*2,4 14,36
105. SP 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem m2 14,36 - 14,36 30,00 431
106. SP 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 14,36 - 14,36 31,00 445
107. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 25,9 - 25,9 31,00 803

Na styku podlahy a obkladu; 1,6*4+1,15*4+2,75*2+2,4*2+1,7*2+2,4*2
0,9*4

25,9

108. SP 771990212 Vyrovnání podkladu s vloženou topnou rohoží samonivelační stěrkou tl 8 mm
pevnosti 30 Mpa

m2 14,36 14,36 460,00 6 606

109. SP 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,47 - 5,47 200,00 1 094

781: Obklady keramické 40 896
110. H 59761155 Dlaždice keramické RAKO - koupelny dle výběru architekta projektu 15 x 15

cm I. j.
m2 51,345 10,00 56,48 252,00 14 233

Dtto montáž v ploše; 50,925 50,925
Na parapety; 0,15*2,8 0,42

111. SP 781414114 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2
lepených flexibilním lepidlem

m2 50,925 - 50,925 352,00 17 926

2*(2,05*(1,6*2+1,15*2)-(0,9*2,05+0,35*0,9)) 18,23
2,05*(2,4*2+2,75*2)-(0,9*2,05+2,6*0,35) 18,36
2,05*(2,4*2+1,7*2)-(0,9*2,05+0,35*0,9*2) 14,335

112. SP 781419196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování m 51,345 - 51,345 10,20 524
713. SP 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 7,75 7,75 120,00 930

0 přizdívek; 1,5*3+0,9*2+1+0,15*3 7,75

OTRUBA & PARTNER, s.r.o. 7 z 8 19.7.2017



S 100_2017_Priloha c. 3 - výkaz vymer (1)

Poř, Typ Kód Popis MJ Výměra bez
ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

114. SP 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 36,1 - 36,1 89,40 3 227V horní úrovni obkladů; 1,6*4+1,15*4+2,75*2+2,4*4+1,7*2-0,9*4-2,6-
0,9*4

19,7

V ostáních dveří; 2,05*4*2 16,4
115. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 51,345 - 51,345 30,30 1 556116. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 36,05 - 36,05 32,20 1 161V rozích obkladů; 2,05*16 32,8

Ve styku stěny s obkladem u přizdívek; 0,9*2+1+0,15*3 3,25
117. SP 781674112 Montáž obkladů parapetůšíky do 150 mm z dlaždic keramických lepených

flexibilním lepidlem
m 2,8 2,8 80,60 226

Přizdivky, vrchní strana; 0,9*2+1 2, 8
118. SP 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,8 - 2,8 397,82 1 114

783:Nátěry 1 487119. SP 783721113 Nátěry syntetické tesařských konstrukci barva dražší lazurovacím lakem 3x
lakováni

m2 11,1 - 11,1 134,00 1 487

Palubkový obklad říms; 11,1 11,1

784: Malby 1 621120. SP 784453481 Malby směsi JUB tekuté disperzní tónované otěruvzdorné dvojnásobné s
penetrací místnost v do 3,8 m

m2 35,855 35,855 45,20 1 621
Na omítkách štukových; 16,665+4,83 21,495
Na SDK; 14,36 14,36

ORN: Ostatní rozpočtové náklady 25 300121. ON 07 Zařízení staveniště % 2,4 - 2,4 7 000,00 16 800122. ON Geodetické zaméřření pro vklad do KN kus 1.0 - 1,0 2 000,00 2 000123. ON Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,0 - 1,0 6 500,00 6 500

OTRUBA & PARTNER, s.r.o. 8 z 8 20.7.2017



PK HNĚVKOVICE
VÝSTAVBA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
V HORNÍ REJDĚ
VÝKAZ VÝMĚR
ELEKTROINSTALACE

jednotka Množství Cena/ks Celkem
Vodič CY6 zž m 15 20,10 Kč 301,50 Kč
Kabel CYKY 3Dxl,5 m 20 18,72 Kč 374,40 Kč
Kabel CYKY 3Cxl,5 m 35 18,72 Kč 655,20 Kč
Kabel CYKY 3Cx2,5 m 50 25,95 Kč 1297,50 Kč
Kabel CYKY 5Cx4 m 7 59,00 Kč 413,00 Kč
Trubka PE průměr 50 ks 5 38,00 Kč 190,00 Kč
Krabice přístrojová KP-KU68/2 ks 13 14,80 Kč 192,40 Kč
Krabice rozvodná KR 97 ks 8 31,50 Kč 252,00 Kč
Zásuvka domovní 230V/16A - IP 20 ks 2 271,00 Kč 542,00 Kč
Infrapasivní čidlo ks 8 1830,00 Kč 14 640,00 Kč
Podlahová rohož RAYCHEM T2 QuickNet 160W/m2 -l,5m2, včetně
termostatu R-TA a podalohového čidla

ks 2 6 593,00 Kč 13 186,00 Kč

Podlahová rohož RAYCHEM T2 QuickNet 160W/m2 - 3,0m2, včetně
termostatu R-TA a podalohového čidla

ks 1 9 049,00 KČ 9 049,00 Kč

Podlahová rohož RAYCHEM T2 QuickNet 160W/m2 - 6,0m2,včetně
termostatu R-TA a podalohového čidla

ks 1 12 100,00 Kč 12 100,00 Kč

Svítidlo dle legendy (montáž+dodávka) - lx26W přisazené ks 8 625,00 Kč 5 000,00 Kč
Svítidlo dle legendy (montáž+dodávka) - 60W IP65 ks 2 550,00 Kč 1100,00 Kč
Vodič zemnící FeZn průměr 8 m 35 135,00 Kč 4 725,00 Kč
Pásek zemnící FeZn 30/4 m 12 73,00 Kč 876,00 Kč
Svorka hromosvodná SS ks 10 54,00 KČ 540,00 KČ
Svorka hromosvodná SO ks 2 54,00 Kč 108,00 Kč
Svorka hromosvodná SR03 ks 4 58,00 Kč 232,00 Kč
Podpěra vedení PV ks 25 68,00 Kč 1700,00 Kč
Ochranný helník vč. držákůOÚ ks 2 209,00 Kč 418,00 Kč



Výstražný štítek DEHN č.480699 ks 2 18,00 Kč 36,00 KČ
Okruhový rozvaděč RS dle specifikace ks 1 26 500,00 Kč 26 500,00 Kč
Výkop kabelové rýhy 35x60 včetně záhozů a hutnění m 12 480,00 Kč 5 760,00 Kč
Výstražná fólie PVC m 4 19,00 Kč 76,00 Kč
Písek zásypový m3 0,3 106,70 Kč 32,01 Kč
Pomocný materiál kpl 1 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč
Přidružené výkony kpl 1 2 000,00 Kč 2000,00 Kč
Výchozí revize kpl 1 1450,00 Kč 1450,00 Kč
Plán skutečného provedení kpl 1 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč
Přesuny kpl 1 1550,00 Kč 1550,00 Kč

110 546,01 Kč

%




